平成 25 年３月 11 日
各    位

会 社 名  川 本 産 業 株 式 会 社
                     代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 川 本  武

コード番号  ３６０４
上場取引所  東証・大証（市場第２部）

  本社所在地  大阪市中央区糸屋町２丁目４番１号
                 問 合 せ 先  取締役執行役員 管理本部長 佐々木 功雄

                    ＴＥＬ  （０６）６９４３―８９５１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更
   下記の理由により平成 25 年４月１日付で組織を変更いたします。

① 人事部と総務部との連携強化と業務効率化を目的として、人事部と総務部を統合し、「人

事・総務部」とすることといたしました。
② 首都圏における販売体制の強化と効率化を目的として、医専商事営業本部東京営業所の組

織下に「横浜出張所」を開設することといたしました。
③ 生産本部大阪工場物流部は、大阪工場管理部との連携強化と業務効率化を目的として、「物

流課」として管理部の組織下に設置することといたしました。

※ 新組織は、別紙組織図をご参照ください。

２．人事異動（平成 25 年 4 月 1 日付）

 （新）              （氏 名）        （旧）

医専商事営業本部         山本 佳男     医専商事営業本部

 東京営業所長                     東京営業所長
 兼 横浜出張所長                   次長待遇
部長待遇

メディカル営業本部        木村 和功     医専商事営業本部
広島営業所長                     南大阪第一営業所長

医専商事営業本部         丸永 忠宏     医専商事営業本部

 神戸営業所長                     埼玉営業所長
                  兼 千葉営業所長

                           以上

組    織    図

平成25年4月1日実施

管

理

本

部

神

戸

営

業

所

南
大
阪
第
二
営
業
所
所

医

専

商

事

営

業

本

部

販

売

部

貿

易

部

福

岡

営

業

所

商

事

営

業

本

部

名

古

屋

営

業

所

製

造

部

管

理

部

商

品

部

大

阪

営

業

所

広

島

営

業

所

電

算

部

東

京

営

業

所

埼

玉

営

業

所

東

京

営

業

所

堺

営

業

所

日
本
橋
営
業
所

仙

台

営

業

所

千

葉

営

業

所

物
流
セ
ン
タ
ー

埼

玉

工

場

ア

パ

レ

ル

事

業

部

生

産

本

部

人
事
・
総
務
部

経

理

部

南
大
阪
第
一
営
業
所
所

京

都

営

業

所

メ

デ

ィ

カ

ル

営

業

本

部

　　大　阪　工　場

内 部 監 査 室

品 質 保 証 室

経 営 管 理 室

監 査 役 会

販 推 部

商 品 開 発 部

学 術 部

マーケティング部

マーケティング本部

株 主 総 会

社 長

取 締 役 会

*
組
織
統
合

購 買 部

*
組
織
下
に
新
設

「
横
浜
出
張
所

」

を
設
置

「
物
流
課

」
を
設
置

*
組
織
下
に